CONSELHO MUNICIPAL DO DIREITO DO IDOSO LEI Nº 1.274, DE 22 DE JUNHO DE 2005. IVAIPORÃ – PARANÁ

RESOLUÇÃO Nº 01/2023

Aprova o relatório do Fundo Municipal dos Direitos do Idoso do Município de Ivaiporã referente ao ano de 2022.

O Conselho Municipal dos Direitos do Idoso do Município de Ivaiporã no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Municipal 1.274/2005

Considerando:

- Reunião realizada 02 de fevereiro de 2023;
- Atribuição do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso.

RESOLVE:

Aprovar o relatório prestação de contas de recursos do Fundo Municipal dos Direitos do Idoso referente ao ano de 2022.

Ivaiporã, 02 de fevereiro de 2023.

Jair Antonio Burato

Presidente de CMDI